Data jsou aktuální na den 04-05-2024 04:13
Odkaz na produkt https://diolut.sk/led-strunov-zdroj-w-150w-12v-12-5a-ip67-p-10387.html
LED strunový zdroj W-150W-12V
12,5A IP67
Včetně DPH 33.04 €
Bez DPH 27.53 €
Dostupnost Vypredané
Katalogové číslo 00916899
Výrobce KEMOT
Popis produktu
Vstupné napätie: 90-250V 50 / 60Hz
 Výstupné napätie: 12V DC
 Výstupný prúd: 12,5A
 Výkon: 150W
 rozmery: 250x71x43mm
 IP67
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold